
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pani Grażyny Pęczkowskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z §13 ust. 1 i §14 ust. 1 Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowy sposób  
przeprowadzania służby przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla Pani Grażyny Pęczkowskiej zatrudnionej w Urzędzie Gminy Jeżewo na stanowisku urzędniczym młodszy 
referent do spraw gospodarki przestrzennej i inwestycji w składzie: 

- Pan Maciej Pikuła   - Przewodniczący Komisji 

- Pani Marta Polakowska  - członek komisji 

- Pani Agnieszka Król   - członek komisji 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta 
Gminy Jeżewo z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowy 
sposób  przeprowadzania służby przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
Jeżewo. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D74E3541-E49B-46D9-BDD0-5BAC8F828B92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


